兴会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于旭成（福建）科技股份有限公司

2018 年度前期会计差错更正的专项说明审核报告》（闽华兴所（2019）审核字

E-003 号），对以前年度财务报表进行了追溯调整。

本次调整主要涉及如下内容：

会计差错更正的内容 处理程序 影响 2017 年度报表数 累积影响数

补缴纳 2013 年至 2017
年度房产税、印花税及
退多提土地使用税

追溯调整

税金及附加 313,023.84

所得税费用 -46,953.58

盈余公积 -89,744.72

未分配利润 -807,702.47

是否创新层公司：□是 √否

二、表决和审议情况

1、董事会审议情况

2019 年 4 月 25 日公司召开第三届董事会第四次会议，以 5 票同意、0 票

反对、0 票弃权审议通过了《关于<前期会计差错更正>》议案。该议案不涉及

需要回避表决的情况。

该议案尚需提交股东大会审议。

公告编号：2019-012

2、监事会审议情况

2019 年 4 月 25 日公司召开第三届监事会第三次会议，以 3 票同意、0 票

反对、0 票弃权审议通过了《关于<前期会计差错更正>》议案。该议案不涉及

需要回避表决的情况。

该议案尚需提交股东大会审议。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

公司董事会认为：本次前期差错更正符合《企业会计准则》及国家相关法律

法规的规定，能够更加准确的反映公司实际财务状况和经营状况，同意对本次会

计差错进行更正。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

本公司聘请的福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）认为：本次前期差错

更正符合《企业会计准则》及国家相关法律法规的规定，能够更加准确的反映公

司实际财务状况，同意本次会计差错更正事项并且出具了会计差错更正情况的专

项说明，并出具了《关于旭成（福建）科技股份有限公司 2018 年度前期会计差

错更正的专项说明审核报告》（闽华兴所（2019）审核字 E-003 号），

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

公司监事会认为：本次前期差错更正符合《企业会计准则》及国家相关法律

法规的规定，能够更加准确的反映公司实际财务状况和经营状况，同意对本次会

计差错进行更正。

六、本次会计差错更正对公司的影响

（一）采用追溯调整法

本次前期差错更正符合《企业会计准则》及国家相关法律法规的规定，能够

更加准确的反映公司实际财务状况，本次会计差错更正不会对公司产生大的影

响。

公告编号：2019-012

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

项目

（2017）年 12 月 31 日和（2017）年度

调整前 影响数 调整后
影响比

例

资产总计 459,925,219.68 0.00 459,925,219.68 0.00%

负债合计 113,398,551.58 897,447.19 114,295,998.77 0.79%

未分配利润 10,405,731.68 -807,702.47 9,598,029.21 -7.76%

归属于母公司所有者权益合计 346,526,668.10 -897,447.19 345,629,220.91 -0.26%

少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 346,526,668.10 -897,447.19 345,629,220.91 -0.26%

营业收入 48,697,961.13 0.00 48,697,961.13 0.00%

净利润 5,815,377.03 -266,070.26 5,549,306.77 -4.58%

其中：归属于母公司所有者的净利润 5,815,377.03 -266,070.26 5,549,306.77 -4.58%

少数股东损益 - - - -

七、备查文件目录

1、《旭成（福建）科技股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

2、《旭成（福建）科技股份有限公司第三届监事会第三次会议决议》

3、《关于旭成（福建）科技股份有限公司 2018 年度前期会计差错更正的专项说

明审核报告》

旭成（福建）科技股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 25 日